
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ІХ сесія 

(VІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 17 серпня 2017 року        № 693 

 

Про надання дозволу на складання 

проектів землеустрою  

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 134, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати гр. ___________  Ірині Олексіївні, жительці м. Бережани, вул. 

___________  , 5«а»/1 дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 513 кв. м. для 

обслуговування будинку по вул. Тернопільська, 5«а»/1 в м. Бережани із 

земель міста ненаданих у власність чи користування. 

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 

2. Надати гр. ___________  Юрію Петровичу, жителю м. Бережани, вул. 

___________  , 38 дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 83 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 49 по вул. Корольова, 3«а» в м. Бережани із 

земель міста ненаданих у власність чи користування. 

2.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 

3. Надати гр. ___________  Юрію Богдановичу, жителю с. Лісники, вул. 

___________  , 2 дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення в 

оренду земельної ділянки площею 1180 кв. м. для обслуговування 

нежитлової будівлі по вул. Рогатинська, 101«ж» в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

3.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 



4. Продовжити терміном до 01.08.2018 року термін дії п. 5 рішення сесії 

міської ради № 249 від 16 червня 2016 року щодо надання дозволу гр. 

___________  Ярославі Дмитрівні, жительці м. Бережани, вул. ___________  , 41 

на складання проекту із землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки площею 0,10 га для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Січових Стрільців, 43«а» в м. 

Бережани. 

5. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 582 від 27.04.2017 року п. 1 

скасувати та викласти в такій редакції 

«1. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Дружба-23» м. Бережани, вул. Львівська, 23 дозвіл на складання 

проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки 

площею 1097 кв. м. для обслуговування житлового будинку по вул. 

Львівська, 23 в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи 

користування.» 

6. Погодити гр. ___________  Олександру Юрійовичу, жителю м. Бережани, вул. 

___________  , 25/4 надання дозволу на складання проекту із землеустрою 

щодо посвідчення право власності земельної ділянки площею 1200 кв. м. 

для ведення садівництва в по вул. Золочівська. 

7. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю «ЛЮФТ ЕНЕРДЖИ» , 

Києво-Святошинський район, с. Софіївська Борщагівка, вул. Каштанова, 47 

надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення в 

оренду трьох земельних ділянок загальною площею 0,75 га для розміщення 

будівництва та експлуатації та обслуговування будівель та споруд об’єктів 

енергогенеруючих підприємств установ і організацій в урочищі «Вище 

очисних» за межею населеного пункту. 

8. Надати гр. ___________  Галині Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

___________  , 22 дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення в 

оренду земельної ділянки для обслуговування піднавісу для ремонту по 

вул. Шевченка, 55«Л» в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність 

чи користування. 

8.1. Площу земельної ділянки визначити при проведенні обмірів. 

8.2. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.08.2018 року. 

9. Відмовити гр. ___________  Анатолію Вікторовичу, жителю м. Бережани, вул. 

___________  ,4 у погодженні надання земельних ділянок, а саме: для ведення 

садівництва, для ведення особистого селянського господарства, для 

будівництва житлового будинку, для будівництва автогаражу по вул. 

Львівська (за межею населеного пункту), оскільки це суперечить генплану 

забудови даної території. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


